nerales idem imporiantes, menlio seu

quaevis alia expressio babenda ani ali-

qua ab'a exquisita forma ad boc ser-

vanda foret, illorum tenores praesen-

libus prò piene el sufilcienler expressis

ac ad verbum insertis babentes , illis

abàs in suo robore permansuris , ad

praemissorum effeclum, hac vice dumla-

xat, specialiler el espresse dcrogamus
;

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ut earumdem

praesenlium lilterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, etc'

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris , die xxvii ianuarii

MDCCXXV, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 27 ianuarii 1725, ponlif. anno i.

XLV.

Declaralnr irrita eleclio el consecralio

Cornelii Sleenoven in archiepiscopimi

L'ilraieclinum '.

Benedictus Papa XIII.

Dilecti filli
,

salutem et apostolìcam benedictìonem.

Qua solliciludine ad animanim ve-

slrarum salutem baec Sancta Sedes ad-

1 Ueliqua 111 supra pag. 59 b (r. t.).

2 Alia const. ed. mdccxxv , die 13 augusti,

ponlif. II, declaratur nulla electio Compili Ber-

cliaman in archiepiscopum Ultralectinum, cum

indictione excommunicationis lalae senlentiae

audenlibus illum consecrare.

LiUcrae diri-

puiilijr ad ca-
Ihnhco» in fo8-

(Icrato Belgio.
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vigilel, quove studio ciiret et nilalnr,

iit adversiis insidias diaboli nulla vobis

desini sanae doclrinac, salularis disci-

plinae et vigilanliae pasloralis praesi-

dia , iam assiduis liactenus argiimenlis

explorauim vobis esse non dubilamns.

Ilacc ipsa tamen doloris acerbilas, qua

gemilus noslros ad vos dcferre , moe-

rorisqne causas ileralis qneslubus re-

plicare et recenlibus scandalis obviam

ire compellimnr , novum vobis nec ob-

scurum esse debct palernae noslrae

charitalis testimonium.

E-ro*.iu. (a.ii. § 1. Noslis autem, dilecli fìlii, quibus

artibus pravae doclrinae semina spar-

gere raolientes dissensionis (ìlii , non

solum catholico nomine, sed pastoralium

eliam munerum induclà larva, et coniìclis

ecclesiaslici niinisterii tilulis abulentes,

ad animarum curam et sacramenta ad-

nìinislranda obrepere aul irrumpcre len-

laverint. Sed superbia eorum
,

quae

ascendit scmper, eo demura lemeritatis

evasit, ut, postquam a septem clericis,

qui canonicoruin nomen iaclabantUltra-

iectini capituii
,
quod iam ante annos

ab bine plures supra cenlurn intercedit',

perperam ac temere facla esset die xxii

mensis aprilis anno mdccxmii cleclio

Cornelii Sleenoven lurbolentae factionis